Российская Федерация

Брянская область

Администрация Красногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 ноября  2017 года №  703-А
 п.г.т. Красная Гора

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация полномочий органов местного самоуправления Красногорского района» (2013-2019 годы)

В соответствии с решением Красногорского районного Совета народных депутатов от  23.11.2017 года № 5-287   «О внесении изменений и дополнений в бюджет Красногорского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в муниципальную программу «Реализация полномочий органов местного самоуправления Красногорского района» (2013-2019 годы), согласно приложению №1:

       1.1.Позицию Паспорта муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Красногорского района» (2013-2019 годы) «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы» изложить в редакции:

 «общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет  342 639 420,44   рублей, в том числе:

2013 год – 33333727,28 рублей;

2014 год – 40384574,35 рублей;

2015 год – 43623073,50 рублей;

2016 год – 58725487,60 рублей;

2017 год – 69948812,01 рублей;

2018 год – 48240980,35 рублей;

2019 год – 48382765,35 рублей;

        1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет  342 639 420,44  рублей, в том числе:

2013 год – 33333727,28 рублей;

2014 год – 40384574,35 рублей;

2015 год – 43623073,50 рублей;

2016 год – 58725487,60 рублей;

2017 год – 69948812,01  рублей;

2018 год – 48240980,35 рублей;

2019 год – 48382765,35 рублей;

1.3. Позицию Паспорта подпрограммы «Выполнение функций администрации Красногорского района» (2013-2019) «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы» изложить в редакции:

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы, составляет 206 215 503,29   рублей, в том числе:

2013 год – 21241335,38 рублей;

2014 год – 27221523,26 рублей;

2015 год – 24133740,6   рублей;

2016 год – 36657003,80 рублей;

2017 год – 44841578,15 рублей;
2018 год – 25988768,55 рублей;

2019 год – 26131553,55 рублей.

    1.4. Позицию Паспорта подпрограммы "Осуществление деятельности в сфере защиты прав детей, охране материнства и детства, демографии в Красногорском районе" (2013-2019 годы)

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы, составляет  52 799 830,85   рублей, в том числе:

2013 год – 5542049,35 рублей;
2014 год – 5747687,59 рублей;

2015 год – 6982444,95 рублей;
2016 год – 7 514 018,80 рублей;

2017 год –8 287 122,56 рублей;

2018 год – 9363253,80 рублей;

2019 год – 9363253,80 рублей».
     1.5. Позицию Паспорта подпрограммы «Развитие культуры, спорта, молодежной политики и сохранения культурного наследия в Красногорском районе» (2013-2019) «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы» изложить в редакции:

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы, составляет 83 624 086,3 рублей, в том числе:

2013 год – 6550342,55 рублей;
2014 год – 7415363,50 рублей;

2015 год – 12506887,95  рублей;
2016 год –14554465,00 рублей;

2017 год – 16820111,3 рублей;

2018 год – 12888958,00 рублей;

2019 год – 12887958,00 рублей».

2. Приложение №1 «План реализации муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Красногорского района»  (2013-2019 годы) на  2017 год изложить в новой редакции.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела Рощина А.Д.
Врио главы  администрации
района
                             А.В. Боровик